()

CBogHas Be4OMOCTb pe3y/ibTaToOB NPoBefeHUsA cneu,maanoM OLEHKN yCHOBMIZ Tpyha

HavmeHoBaHMWe opraHusaLmmn: FocyfapcTBeHHOE GHOAKETHOE YUpexaeHne KynbTypbl BopoHeXCcKoii 06nacTi "BOpOHeXCKUiA rocyjapcTBEHHbIA TeaTp orne-

pbl 1 6aneTa”
KonuyecTBo paboumx MecT U YNCNIEHHOCTb
paboOTHUKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paboumx
MecTax
HanmeHoBaHue
B TOM YMC/Ie Ha KOTOPbIX Knacc 1
BCero npoBejeHa crneynasnbHas oueHKa
ycnoBuii Tpyga
1 2 3 4
Pa6ouune mecta (ea.) 67 67 0
PaboTHUKMW, 3aHATbIe Ha paboumnx mec-
67 67 0
Tax (yen.)
U3 HUX XKeHLLUH 41 41 0
13 HUX NNL, B Bo3pacTe A0 18 neT 0 0 0
13 HUX NHBaNNoB 0 0 0
Knaccbl (mogknaccel) ycnosuii Tpyga
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ApPTUCTUYECKNMIA NepcoHan
685-1 ApTucT 6aneta 2
685-2A ApTucT baneta 2
685-3A ApTucT baneta 2
685-4A ApTuct 6aneta 2
685-5A ApTuct 6aneta 2
685-6A ApTucT baneTta 2
685-7A ApTucTt baneTa 2
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HOCTb pabouero BpeMeHu (pal/HeT)

CoKpalleHHaa NPOAOMKNTENb-
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(8a/Her)

MofioKO WK [pyrve PaBHOLEHHbIE

nuLLeBble  MPOAYKTbI
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Tabnuua 1

KonuyectBo paboumx MeCT U YMCNEHHOCTb 3aHATbIX HA HUX PabOTHMKOB MO K/accam
(noaknaccam) ycnoBuii Tpyfa mns uncnia paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnMHuL)

Knacc 4

Jeue6HO-NpodnnakTNUecKoe nu-

TaHue (pa/HeT)

N
w

HeTt
HeTt
HeTt
HeTt
Het
HeTt
Hert

OO0 o o o

abnuua 2

JIbroTHOe MeHCUOHHoe o6Gecrneye-
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685-8A

685-9A

685-10A

685-11A
685-12A

685-13A

685-14A
685-15A
685-16A
685-17A

685-18A
685-19A
685-20A
685-21A
685-22A
685-23A
685-24A
685-25A
685-26A
685-27A
685-28A
685-29A
685-30A
685-31A
685-32A
685-33A
685-34A
685-35A
685-36A
685-37A
685-38A
685-39A
685-40A
685-41A
685-42A
685-43A
685-44A
685-45A
685-46A
685-47A
685-48A
685-49A
685-50A
685-51A
685-52A

ApTuCT Baneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneTa
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTuCT baneta
ApTUCT 6aneta
ApTuCT baneta
ApTUCT 6aneta
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ApTUCT 6aneTa
ApTUCT 6aneTa
ApTuUCT baneTa
ApTuCT baneta
ApTuCT baneta
ApTUCT b6aneta
ApTUCT b6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT baneTa
ApTuUCT baneta
ApTuUcT baneta
ApTUCT baneTa
ApTuCT Ganeta
ApTUCT 6aneta
ApTuCT Ganeta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT 6aneta
ApTUCT baneTa
ApTUCT BaneTa
ApTUCT baneTa
ApTUCT 6aneta
ApTucCT Baneta
ApTuCT BaneTta
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685-53A ApTucT 6aneta - 2 - - - - - 3.2 31
685-54A ApTuCT 6aneTta - 2 - 3.2 31
685-55A ApTucT 6aneta - - - 2 - 3.2 31
685-56A ApTucT 6aneta - - - 2 - 3.2 31
685-57A ApTuct 6aneta - - - 2 - . - 3.2 31
685-58A ApTuct baneta - - 2 - - - 3.2 31
685-59A ApTuct baneta - - 2 - - - - 3.2 31
685-60A ApTunCT baneTa 2 - 3.2 31
685-61A ApTuct 6aneta 2 - - 3.2 31
685-62A ApTucT 6aneta - - - 2 3.2 31
685-63A ApTuncT 6aneta - - - 2 - - - 3.2 31
XY[LOXeCTBEHHbI nepcoHan
685-64 Penetutop no 6anety - 2 - - 1 2
685-65A Penetutop no 6anety - 2 1 2
685-66A Penetutop no 6anety - 2 1 2
685-67A Penetutop no 6anety - 2 - 1 2
[ara coctaBneHus: 27.02.2018
MpeacenaTenb KOMUCCUM NO NMPOBEAEHUID CMeLManbHON OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa
[wvpekTop ApHayToB A.A.
(BOMKHOCTB) D.1.0. (nata)
YneHbl KOMUCCUM NO NPOBEAEHUIO cneumnanbiio"LueHKN YyCNOBUA Tpyaa:
3amecTuTeNb AUPEKTOpPA MO XO35AACTBEH-
HO YacTu KopabnuH C.B. /SCB
(BOMKHOCTB) (nata)
BeayLimnini MHXeHep No oxpaHe Tpyaa Nyrosckunii M.B.
(BOMKHOCTb) (®.1.0)) (nata)

JkcnepT(-bl) OpraHn3aLmm, NPOBOAUBLLEN c. HYI0 OLIEHKY YCNOBUW Tpya:
KpacHonyukuin AHapeli Bnagmumupo-
4104 BUY 27.02.2018
(Ne B peecTpe aKcnepToB) (®.1.0.) (pata)
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